Contenus

Nom du Semestre du Cours Travaux Travaux Crédit du

Cours Cours Théoriques  Dirigés (TD) Pratiques (TP) Cours ECTS
OHDR- Les garanties indépendantes et le 2 3 0 0 3 7
325 cautionnement

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Electif

Niveau du Cours Doctorat

Objectif du Cours Donner des informations sur les slretés personnelles
Contenus voir les intitulés des sujets

Ressources Burak Ozen, Kefalet Sézlesmesi, istanbul 2016.

Murat Develioglu, Kefalet Sézlesmesini Dlzenleyen Hikimler Isifinda Bagimsiz Garanti Sozlesmeleri,
Istanbul 2009.

Cevdet Yavuz, Borclar Hukuku Ozel Hitkiimler, Istanbul 2014.

Cevdet Yavuz, Borclar Hukuku Ozel Hiikiimler Ders Kitabi, Istanbul 2018.

Aydin Zevkliler, Emre Gokyayla, Borclar Hukuku Ozel Borg fliskileri, Ankara, 2018.

Fikret Eren, Borg¢lar Hukuku Ozel Hukiumler, Ankara, 2018.

M. Alper Guimus, Bor¢lar Hukuku Ozel Hukumler (Kisa Ders Kitabi), Istanbul, 2018.

M. Alper Glimiis, Bor¢lar Hukuku Ozel Hiikimler Cilt 1-2, Istanbul 2013.



Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1

2

10

11

12

13

14

Notion de sUreté

Slretés personnelles
Cautionnement

Garantie

Differences entre le cautionnement et la garantie
La validité des slretés personnelles
Régles d'interprétation

Obligations de la caution

Droits de la caution

Obligations du garant

Droits du garant

Obligations du créancier

Fin du cautionnement

Fin de la garantie



	Contenus
	Intitulés des Sujets Théoriques

