

Nom du Cours	Semestre du Cours	Cours Théoriques	Travaux Dirigés (TD)	Travaux Pratiques (TP)	Crédit du Cours	ECTS
ÖHDR- 325 Les garanties indépendantes et le cautionnement	2	3	0	0	3	7
Cours Pré-Requis						
Conditions d'Admission au Cours						
Langue du Cours	Turc					
Type de Cours	Électif					
Niveau du Cours	Doctorat					
Objectif du Cours	Donner des informations sur les sûretés personnelles voir les intitulés des sujets					
Contenus	Burak Özen, Kefalet Sözleşmesi, İstanbul 2016. Murat Develioğlu, Kefalet Sözleşmesini Düzenleyen Hükümler Işığında Bağımsız Garanti Sözleşmeleri, İstanbul 2009. Cevdet Yavuz, Borçlar Hukuku Özel Hükümler, İstanbul 2014. Cevdet Yavuz, Borçlar Hukuku Özel Hükümler Ders Kitabı, İstanbul 2018. Aydın Zevkliler, Emre Gökyayla, Borçlar Hukuku Özel Borç İlişkileri, Ankara, 2018. Fikret Eren, Borçlar Hukuku Özel Hükümler, Ankara, 2018. M. Alper Gümüş, Borçlar Hukuku Özel Hükümler (Kısa Ders Kitabı), İstanbul, 2018. M. Alper Gümüş, Borçlar Hukuku Özel Hükümler Cilt 1-2, İstanbul 2013.					
Ressources						

**Intitulés des Sujets Théoriques**

Semaine	Intitulés des Sujets
1	Notion de sûreté
2	Sûretés personnelles
3	Cautionnement
4	Garantie
5	Differences entre le cautionnement et la garantie
6	La validité des sûretés personnelles
7	Règles d'interprétation
8	Obligations de la caution
9	Droits de la caution
10	Obligations du garant
11	Droits du garant
12	Obligations du créancier
13	Fin du cautionnement
14	Fin de la garantie